
Приказ
17.09.2015                                     №105

О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
Правил недискриминационного доступа к услугам по передаче электрической

энергии и оказания этих услуг

В соответствии с пунктом 66 Правил недискриминационного доступа к услугам по
передаче электрической энергии и оказания этих услуг, утверждённых
Постановлением Правительства РФ от 27.12.2004 № 861, и частью 12 статьи 44
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» приказываю:
1. Возбудить дело № 482-П по признакам нарушения Открытым акционерным
обществом «Домостроительный комбинат» (далее — ОАО «ДСК»; 394038, г.
Воронеж, ул. Пеше-Стрелецкая, 95) пункта 6 Правил недискриминационного
доступа к услугам по передаче электрической энергии и оказания этих услуг,
утверждённых Постановлением Правительства РФ от 27.12.2004 № 861,
выразившегося в необоснованном взимании ОАО «ДСК с гр. <…> платы за
осуществление перетока электрической энергии для торгового павильона,
расположенного по адресу: <…> и принадлежащего гр. <…>.
2 . Создать Комиссию по рассмотрению дела № 482-П о нарушении Правил
недискриминационного доступа к услугам по передаче электрической энергии и
оказания этих услуг в составе:
Председатель Комиссии: В.Г. Попов – зам. руководителя Управления;
Члены Комиссии: Михин С.В. – начальник отдела;
Дроняк Ю.М. – специалист-эксперт;
Русаленко Н.В. – специалист-эксперт.
3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на зам. руководителя
Управления В.Г. Попова.

Руководитель управления                                                      В.В. Рохмистров


